ご推薦者　各位

中日ボランティア賞　推薦に関するお願い

　いつもお世話になっております。中日ボランティア賞には、ボランティア団体のご推薦を毎年のようにいただいており、お忙しい中を誠にありがとうございます。
　このボランティア賞にご推薦いただくすべての団体は、その時点ですでに受賞に値する団体だと推薦者によって認められていると存じます。ただ、１回に７団体しか顕彰できないため、前回から下記の通り推薦団体数の上限を設けることにいたしました。あくまで目安ですので、特に推薦したい団体のある場合は上限を若干超えてもかまいません。
　改めまして、本年度のボランティア賞受賞候補団体のご推薦にご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

記
中日ボランティア賞　推薦数の目安　　 １．政令指定都市・・・上限８団体まで
　　　　２．上記以外の市町・・上限５団体まで
以上

中日新聞社会事業団東海支部
担当　　上村（うえむら）祐子
〒435-8555浜松市東区薬新町45番地
電話053-421-6217FAX053-421-5987
E-mail：uemura.y@chunichi.co.jp